PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 053/2023 – P.A.: Nº 0086/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 027/2023 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADA: RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ:
10.717.723/0001-60 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$
112.563,21 (CENTO E DOZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E VINTE E UM
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 –
ATIVIDADES: 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 – ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.600.0000 / 1.600.3110 –
VIGÊNCIA: 10/06/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 10/06/2024.

		2024-06-12T15:52:26-0300